
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

                                                   

с. Белая Глина 
 

от 31.08.2023                    № 01-07/527/3                                                                                                       

 

 
Об утверждении состава 

муниципальной аттестационной комиссии 

 

   В соответствии с приказом министерства образовании и науки РФ «Об 

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 7 апреля 

2014 года № 276, приказом министерства образования и науки Краснодарского 

края «Об утверждении региональных документов по аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих  образовательную 

деятельность,  Краснодарского края» от  18.07.2018 года   № 2590, приказом 

министерства образования, науки  и молодежной политики  Краснодарского 

края «Об утверждении состава групп специалистов при аттестационной 

комиссии министерства образования, науки  и молодежной политики 

Краснодарского края» от 01.09.2020 года № 2343 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии: 

Председатель комиссии – Т.В. Сорокина, начальник Управления образования 

администрации муниципального образования Белоглинский район (далее – 

Управление образования); 

Секретарь комиссии – С.В.Маркина, ведущий специалист  муниципального 

казенного учреждения «Информационно-методический центр Белоглинского 

района» (далее – МКУ ИМЦ); 

Члены комиссии: 

Л.С.Жирова, директор МКУ ИМЦ; 

О.В.Черкова, председатель районной территориальной организации Профсоюза 

работников народного образования и науки РФ; 

О.Б. Шпак, ведущий специалист Управления образования; 

С.В.Онищенко, директор МБОУ СОШ №9, депутат районного Совета 

Белоглинского района. 

             2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                                       Т.В.Сорокина 


	П Р И К А З

